
BOLESLAVSKÁ SOUKROMÁ STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA  A GYMNÁZIUM, s.r.o.             

 Viničná 463, 293 01 Mladá Boleslav
 Firma je zapsána u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 51477       IČ 251 21 367

 Tel/fax : 326 321 872

ZÁZNAM O PRŮBĚHU PRAKTICKÉ  MATURITNÍ   ZKOUŠKY  

A JEJÍ HODNOCENÍ

Studijní obor  : Kosmetické služby Školní rok :

Datum konání : Třída : IV.KOS

Místo : kosmetický salon Kód:             69-41-L/01

Předmět : odborný výcvik

Téma : Celkové kosmetické ošetření + úkon č. 

Jméno:

č.ú. název úkonu Body hodnocení

celkové kosmetické ošetření                         

barvení obočí a řas - kosmetická masáž

masáž dolních končetin

depilace dolních nebo horních končetin                

denní líčení                                                    

masáž zad a šíje

4. večerní líčení - linky, zdobení                          55 min. 0 -30

péče o ruce - manikúra                                  

úprava nehtů, lakování

masáž ruky a horních končetin

pedikúra s lakováním nehtů
masáž chodidel

Kvalita provedení úkonů Body hodnocení

 přípravné práce, příprava pomůcek 0 - 5

 správnost stanovení kosmetické diagnózy pleti 0 - 5

 zvolení správného technologického postupu při kosmet.ošetření 0 - 5

 chování a vystupování během kosm. úkonů 0 - 5

 organizace práce, přesnost a zručnost 0 - 5

 správné dodržování hygienických zásad při kosm. ošetření 0 - 5

 závěrečná dezinfekce pomůcek - úklid pracovního místa 0 - 5

 dodržení doporučeného časového limitu 0 - 5

Celkem bodů : 100

Návrh klasifikace   …………………………………………………………………………………. Dne:.......................................

Podpis zkoušejících: ....................................................................................................................................................................

90 min. 0 - 30

6. 55min. 0 - 30

1.

55 min. 0 - 30

55 min. 0 - 30 

55 min. 0 - 30

2.

3.

5.


